Dat. Romae apud S. Marcum, anno Incarnat. Domini 1585. 3. Nonas Septembr. Pont. nostri anno 2.

Quod Fratres Minores Ordinis S. Francisci de Observantia licite retineant loca, quae etiam sine titulo possident...

Alia de his Fratribus videri possunt supra in cons. 23. Leon. X. Itc, sup.

Um sicut nobis nuper exposuisti, tu annis proxime lapsis pro injuncto tibi Ministeriatus tui generalis Ordinis Fratrum Minorum de Observantia onere...

Comra' Minister ex- ponsi Pen. quod multa loca & Ecclesias ipsi possident, licet de legitimo titulo, et concessione, ex causis hic expressis docere nequeant.

§. 1. Nos igitur pro nostri pastoralis officii munere, tuisque supplicationibus in hac parte inclinati, in praemissis opportune, dictarumque domorum, & Ecclesiarum, ac locorum qualitates, & quantitates, aliaque necessaria...

Hic haqua Pont. etiam concedit licentiam, licet se retinere valeant, modo habeat consensus Ordinariorum quoad loca quae habent a decem annis citra.

§. 2. Necnon Ecclesiis, domibus, & locis praedictis, illorumque Ministris, & Guardianis, seu Custodibus, & Fratribus nunc & pro tempore existentibus, ut omnibus, & singulis privilegiis, libertatibus, immunitatibus, exemptionibus, praerogativis, antelationibus, praeminentiis, indulgentiis, favoribus, gratiis, concessionibus, indulgentiis, & peccatorum remissionibus, & relaxationibus, quibus aliae dicti Ordinis Ecclesiae, domus, & loca, quae a principio de ejusdem Sedis Apostolicae, & Ordinariorum locorum licentia recepta, & edificata fuerunt...

Indulgentias quoque prius legimus, quae concessa fuerunt locis & Ecclesiis a principio licite receptis, ad diff. citra.

*Ampliatio
supradicti in-
dult.*

§. 3. Decernentes insuper te, ac Ministros, Custodes seu Guardianos, & Fratres Ecclesiarum, domorum, & locorum predictorum de cetero ad docendum de facultate sive licentia recipiendi Ecclesias, domos, & loca predicta ab eadem Sede, & locorum Ordinariis obtenta, alias quam per presentium ostensionem, quas ubique tam in iudicio quam extra, praterquam quod ad docendum de dicto consensu Ordinariorum, in his que possidetis a decem annis citra, sufficere volumus, pro sufficienti, & plena probatione omnium, & quorumcumque necessario probandorum, ad effectum consequendi premissa, hisque omnibus plenarie fruendi, minime teneri nec obligatos existere.

*Decernimus in-
firmis.*

§. 4. Sicque per quoscumque Judices, & Commissarios ordinarios, & delegatos, etiam Palatii Apostolici causarum Auditores, & S. R. E. Card. sublata eis & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, definiendi, & interpretandi facultate, iudicari, defini & interpretari debere, ac quicquid secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, irritum, & inane decernimus.